Suwalki, 16:02.2016 I.
ZP.271.017.166.2016.1S

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr ZP.271.017.2016 ,,Poprawa
komunikacji lokalnej, ulica 11-ego Listopada w Suwatkach”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pi$mie z dnia
15.02.2016 r:

Tres¢ pytania nr 1:

Czy na wpustach sciekowych ulicznych w kilometrazu 0+135 str. P oraz 0+172 str. P mozna
zastosowa¢ wpusty jezdniowe? W lokalizacji od km 0+133.5 do km 0+218 str. P kraweznik
jest obnizony do 5 cm co uniemozliwi zastosowanie projektowanych wpustow
kraweznikowo-jezdniowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Wszystkie wpust uliczne na zadaniu wykonaé jako wpust zeliwny plaski D400 zgodnie

z poz. 17 formularza ofertowego — Roboty Sanitarne.

Tresé pytania nr 2:

Jaki kraweznik betonowy nalezy zastosowaé do wbudowania w miejscach gdzie powinien on
by¢ obnizony do 3 lub S5em? Wedtug SST D-08.01.01 oraz wedtug projektu budowlanego
drogowego obramowanie nawierzchni stanowi wylacznie kraweznik betonowy drogowy
o wymiarach 20x30cm.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

W projekcie zagospodarowania terenu rys. nr 2, w migjscach kraweznikow zaznaczonych
linig przerywang nalezy zastosowa¢ kraweznik najazdowy betonowy o wymiarach 20x22¢cm,
zgodnie z poz. 33 formularza ofertowego — Roboty Drogowe.

Tresé pytania nr 3:

Jakich wymiar6w obrzeze betonowe nalezy zastosowaé do wbudowania? SIWZ zaklada
ustawienie obrzeza o wymiarach 30x8cm, natomiast wedlug SST D-08.03.01 oraz projektu
budowlanego drogowego obramowanie stanowi wylgcznie obrzeze betonowe o wymiarach
20x6cm oraz czy obrzeze ma byé wykonane na lawie betonowej C12/15 (zgodnie z SIWZ),
czy na podsypce piaskowej gr. 5cm jak pokazuje przekroj normalny projektu.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy na calym zadaniu przewiduje zastosowanie obrzeza o wymiarach 8x30cm na
lawie betonowej z oporem z betonu C-12/15, zgodnie z poz. 38 formularza ofertowego —
Roboty Drogowe.

Tresé pytania nr 4:

W kilometrazu okoto 0+180 po stronie lewej znajduje si¢ budynek blaszany (fot. 1) ktéry nie
jest ujety w projekcie jako obiekt przeznaczony do rozbiorki. Czy zamawiajacy przewiduje
rozbiorke ww. obiektu w ramach zadania oraz czy dysponuje odpowiednimi uzgodnieniami
dotyczacymi rozbiérki z wlascicielem budynku?




Fot. 1

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:
Nie nalezy ujmowac¢ do wyceny ww. budynku typu blaszak.
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